
 
 
 
 
 
 
 
 
 

II 

 
На основу члана 32.и 49. Закона о локалној самоуправи 

(''Службени гласник РС'', број 129/07) и члана 36. Статута 
општине Косјерић (''Службени лист општине Косјерић, број 9/08), 
Скупштина општине Косјерић на седници одржаној 5. октобра 
2012. године, донела је 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 
 

I. 
 

Разрешава се  председник општине Косјерић ДРАГАН 

ВУЈАДИНОВИЋ, магистар економије, из Росића. 
 
 

II. 
 

Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 
у ''Службеном листу општине Косјерић''. 

 
 
Број 020 – 3/12 
У Косјерићу, 5.октобра 2012. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 
 

                                                                                    
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,                                                                                       

Жељко Продановић 
                                                                                          

 
 
 
 
 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник РС'', број 129/07) и члана 36. Статута 
општине Косјерић (''Службени лист општине Косјерић, број 9/08), 
Скупштина општине Косјерић на седници одржаној 5. октобра 
2012. године, донела је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ  ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

КОСЈЕРИЋ 

 
I. 

 
Бира се ЖЕЉКО ПРОДАНОВИЋ, дипл. инг. 

електротехнике, из Косјерића, за председника Скупштине 
општине Косјерић. 

 

II. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 

у ''Службеном листу општине Косјерић''. 
 
Број 020 – 4/12 
У Косјерићу, 5.октобра 2012. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 
 
 
                       ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ,       

                                                              Бранка Матић                
 
 
 
 
 
 
 

На основу члана 32.и 50. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник РС'', број 129/07) и члана 36. Статута 
општине Косјерић (''Службени лист општине Косјерић, број 9/08), 
Скупштина општине Косјерић на седници одржаној 5. октобра 
2012. године, донела је 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 

КОСЈЕРИЋ 

 
 

I. 
 

Разрешава се заменик председника општине Косјерић 

ДРАГАН ВУЈИЋ, дипломирани дефектолог, из Брајковића. 
 
 

II. 
 

Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 
у ''Службеном листу општине Косјерић''. 

 
 
Број 020 – 5/12 
У Косјерићу, 5.октобра 2012. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 
 
 

 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,                                                                                        

Жељко Продановић 
 

 
 

БРОЈ 6/12, КОСЈЕРИЋ, 5. октобар  2012. ГОДИНЕ 



Број 6/12                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   5. октобар  2012. године 

 2 

На основу члана 32.и 50. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник РС'', број 129/07) и члана 36. Статута 
општине Косјерић (''Службени лист општине Косјерић, број 9/08), 
Скупштина општине Косјерић на седници одржаној 5. октобра 
2012. године, донела је 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ  ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

 
 

I. 
 

РАЗРЕШАВАЈУ се чланови Општинског већа општине 
Косјерић, и то: 

1. Миленко Благојевић, радник, из Мрчића, 
2. Саша Савић, трговачки техничар, из Мушића, 
3. Љиљана Косорић, педијатар, из Косјерића, 
4. Миланка Павловић, професор разредне 

наставе, из Косјерића, 
5. Новица Пантовић, дипл. правник, из 

Косјерића, 
6. Предраг Стојановић, дипл.менаџер за 

индустријску производњу, из Косјерића, 
7. Јовица Марковић, војни пензионер, из 

Косјерића, 
8. Драги Јовановић, приватни предузетник, из 

Скакаваца, 
9. Зоран Јовановић, радник, из Брајковића. 

  
II. 

 
Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 

у ''Службеном листу општине Косјерић''. 
 
 
Број 020 – 6/12 
У Косјерићу, 5.октобар 2012. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 
 

 
          ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,                                                                                        

Жељко Продановић 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 6/12                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   5. октобар  2012. године 

 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 6/12                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   5. октобар  2012. године 

 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Садржај страна 

Решење о разрешењу председника општине Косјерић ......................................................................... 1 

Решење о избору  председника Скупштине општине Косјерић ............................................................ 1 

Решење о разрешењу заменика председника општине Косјерић ........................................................ 1 

Решење о разрешењу чланова Општинског већа општине Косјерић ................................................... 2 

 

Издавач:  Скупштина општине Косјерић 
Одговорни уредник:  Секретар Скупштине општине Косјерић 

Штампа: "М- ПРИНТ" Косјерић 


